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Støtter os og jer 

 

Glumsø biograf  

& kulturhus 

Østergade 16 

4171 Glumsø 

 
glumsoe.bio@gmail.com 

www.glumsoe-bio.dk 

  Aut. PSYKOLOG  
       

Annette Kure Aspelin 

Børn, voksne og familier 

Kognitiv terapi, Coaching 

Se mere: annetteaspelin.dk 

Tlf. 22 36 88 03 

Tyvelse Bygade 3,  

4171 Glumsø 

Glumsø Autoværksted 
 

Sorøvej 2, 4171 Glumsø 

Tlf. 40 85 67 15 

Din frisør for hele familien  
Storegade 10 
4171 Glumsø 

Tlf. 20 35 61 32 
www.salonrosengren.dk 

 

KARREBÆKSMINDE 

SEAFOOD 
v/ Bettina Henriksen 

Altid frisk fisk fra egen kutter 

på parkeringspladsen 

v/ Brugsen i Glumsø 

ONSDAG EFTERMIDDAG 
Kl. 14.30 - 17.30 

Tlf. 40 15 07 14 

 Mandag, Tirsdag og Onsdag 
Kl. 9.00 - 17.00 

Eller efter aftale 

v/Jeanett Jensen,  

Birkelundsvej 16, 4171 Glumsø 

Tlf. 25 78 64 28 

 

 
 

Køb din billet direkte fra vores  

hjemmeside eller i vores mobil app 
 

www.glumsoe-bio.dk 

Gratis film 

Formiddagsfilm 

Operakino  

    Uge 35 

Fr 1. sep.  19.30 Når Befrielsen kommer 

Lø 2. sep.  14.00 Teenage Mutant Ninja Turtles 

Lø 2. sep.  19.30 Når Befrielsen kommer 

Sø 3. sep.  19.30 Når Befrielsen kommer 

    Uge 36 

Ma 4. sep.  19.30 Haunted Mansion 

Ti 5. sep.  19.30 Haunted Mansion 

On 6. sep.  19.30 Haunted Mansion 

To 7. sep.  19.30 Haunted Mansion 

Fr 8. sep.  20.00 Leonard Cohen Affair - Jubilæumskoncert 

Lø 9. sep.  16.00 Teenage Mutant Ninja Turtles 

Sø 10. sep.  16.00 Teenage Mutant Ninja Turtles 

    Uge 37 

Ti 12. sep.  19.30 Book Club 2 

On 13. sep.  19.30 Book Club 2 

To 14. sep.  19.30 Book Club 2 

Fr 15. sep.  19.30 Book Club 2 

Lø 16. sep.  14.00 Book Club 2 

Lø 16. sep.  19.30 De andres liv - Gratis 

Sø 17. sep.  13.30 Barberen i Sevilla - Opera 

Sø 17. sep.  19.30 Book Club 2 

    Uge 38 

Ti 19. sep.  19.00 Saving our insects - Foredrag 

On 20. sep.  19.30 Mordet i Venedig 

To 21. sep.  19.30 Mordet i Venedig 

Fr 22. sep.  19.30 Mordet i Venedig 

Lø 23. sep.  13.30 Familieeftermiddag - Gratis via hjemmesiden 

Lø 23. sep.  19.30 Mordet i Venedig 

Sø 24. sep.  19.30 Mordet i Venedig 

    Uge 39 

Ti 26. sep.  10.00 Golda - Formiddagsfilm 

Ti 26. sep.  19.00 Kan fortidens DNA hjælpe os i fremtiden? - Foredrag 

On 27. sep.  19.30 Golda  

To 28. sep.  19.30 Golda  

Fr 29. sep.  19.30 Golda  

Lø 30. sep.  10.00 Golda - Formiddagsfilm 

Lø 30. sep.  19.00 Me and Maria - Intim release koncert 

Sø 1. okt.  19.30 Golda  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teenage Mutant Ninja Turtles 

Mutant Mayhem   

Spilletid: 1 time 39 minutter 

Filmen handler om ninja-padderne Le-

onardo, Raphael, Michelangelo og Do-

natello. De fire Turtle-brødre har levet 

en beskyttet tilværelse i New Yorks 

kloakker uden kontakt til menneskene 

over dem. Det bliver der vendt op og 

ned på nu. Deres nye ven April O’Neil hjælper dem i kam-

pen mod et mystisk forbrydelsessyndikat. Men det bliver 

sværere end som så, for en mutanthær er lige i hælene 

på dem. Filmen byder på gensyn med populære karakte-

rer fra TMNT-universet, deriblandt Bebop og Rocksteady . 
 

Tilladt for børn over 11 år      Pris: 80 kr. 

 

Haunted Mansion  

Spilletid: 2 timer 2 minutter 
Filmen handler om en alenemor, der 

hyrer en rejseleder, en synsk, en 

præst og en lokalhistoriker til at hjælpe 

med at uddrive spøgelser og onde ån-

der fra det hjem, som hun netop har 

købt. Rosario Dawson, spiller hoved-

karakteren Gabbie, som flytter ind i 

spøgelseshuset med sin søn i filmen, der er inspireret af 

en forlystelse i Disneyland. Det er ikke første gang at den-

ne forlystelse er kilde til inspiration på det store lærred.  

I 2003 udkom nemlig filmen Spøgelseshuset med Eddie 

Murphy i hovedrollen.  

 
 

Tilladt for børn over 11 år       Pris: 90 kr. 

 

Når Befrielsen kommer 
 

Spilletid: 1 time 40 minutter 

Storfilmen er inspireret af virkelige be-

givenheder og handler om et af dan-

markshistoriens underbelyste kapitler: 

Håndteringen af de hundredetusinder 

af tyske flygtninge, der kom til Dan-

mark lige før og efter befrielsen af 

Danmark i foråret 1945. Forstanderfa-

milien på Ryslinge Højskole på Fyn kommer i et umuligt 

dilemma, da skolen omdannes til interneringslejr for tyske 

flygtninge. Skal familien gå imod folkestemningen og 

hjælpe de mange flygtninge eller holde sig fra det, og væ-

re tydelige i deres modstand til tyskerne? Filmen er et gri-

bende drama om en nations sjæl under pres. 

Tilladt for børn over 15 år      Pris: 80 kr. 

A Star is Born’ er et gribende kærlighedsdrama 

med instruktøren Bradley Cooper i hovedrollen 

som den erfarne musiker Jackson Maine, der ved 

et tilfælde møder den ligeledes talentfulde, men 

ikke synderligt succesfulde sangerinde Ally (en 

forbløffende velspillende Lady Gaga) – og bliver 

stormende forelsket i hende. Ally knokler som 

servitrice og har næsten opgivet sin drøm om at 

slå igennem, da Jack træder til og lokker hende 

ind i spotlightet. Men Jack kæmper en hård kamp 

med sine egne dæmoner, og selvom Allys karrie-

re hurtig tager fart, vakler deres skrøbelige kær-

lighedsforhold. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Book Club 2:  

Turen går til Italien 

Spilletid: 1 time 47 minutter  

Filmen er opfølgeren til Book Club fra 

2018, som handlede om fire modne kvin-

der, der begyndte at læse E.L. James' 

erotiske bestseller 'Fifty Shades of Grey' i 

deres månedlige bogklub. Bill Holderman 

sidder igen i instruktørstolen, mens Jane 

Fonda, Diane Keaton, Mary Steenburgen 

og Candice Bergen også vender tilbage foran kameraet i roller-

ne som de fire veninder Vivian, Diane, Carol og Sharon, der 

denne gang rejser til Italien sammen. Foruden de store skue-

spillere i hovedrollerne, kan man også se Andy Garcia 

(Ocean's Eleven), Don Johnson (Knives Out - Var det mord?) 

og Craig T. Nelson (Poltergeist) pryde det store lærred.  

Tilladt for alle      Pris: 80 kr. 

 

De andres liv  

Spilletid: 2 timer 18 minutter        

Østberlin, november 1984. Fem år før 

murens fald holder regeringen et hårdt 

magtgreb om befolkningen med kon-

trol og overvågning. Den partiloyale 

stasi-agent Wiesler håber på at frem-

me sin karriere, da han får til opgave 

at overvåge den intellektuelle, fritæn-

kende forfatter Dreyman og hans kæreste. Operationen 

bakkes nemlig op af de allerhøjeste kredse. Men han hav-

de ikke regnet med, at overvågningen ville vise ham en 

helt anden verden, og han bliver tiltrukket af et liv, som 

han får sværere og sværere ved at modstå, og et meget 

farligt spil begynder at tage form… .   

Tilladt for børn over 11 år      Gratis adgang 
 

Barberen fra Sevilla  

fra Wiener Staatsoper  

Operakino  

Spilletid: 2 timer 50 minutter 

Grev Almaviva er forelsket i den skønne Ro-

sina. Han får hjælp af den opfindsomme bar-

ber Figaro, og sammen snyder de Don Bar-

tolo, der er Rosinas formynder, og selv vil have Rosina og 

hendes arv. Efter mange forviklinger og forvekslinger en-

der alt godt og greven får sin Rosina.  

Pris: 140 kr. inkl. en forfriskning  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
Golda  

Spilletid: 1 time 40 minutter        

Filmen følger den tidligere israelske 

premiereminister Golda Meir, kendt 

som Israels jernlady, under Yom Kip-

pur-krigen i 1973. 

Det er den erfarne engelske skuespil-

lerinde Helen Mirren, som portrætterer 

Golda Meir i denne film. Det er ikke 

første gang Helen Mirren bringer virkelige personer til live 

på det store lærred. Hun har tidligere spillet bl.a. den briti-

ske dronning Elizabeth 2. i filmen The Queen samt Katari-

na den Store i serien 'Catherine the Great'. I instruktørsto-

len på denne film sidder Guy Nattiv. 
 

Frarådes børn under 7 år        Pris: 80 kr. 

 
 

Mordet i Venedig  
 

Spilletid: 2 timer 

Mesterdetektiven Hercule Poirot ven-

der tilbage for at opklare endnu et 

mysterie. Handlingen udspiller sig 

denne gang i Venedig efter 2. ver-

denskrig, hvor en pensioneret Poirot 

pludselig befinder sig på et hjemsøgt 

palæ, hvor et mord finder sted. Krimi-

dramaet er, som sine to forgængere, baseret på en bog af 

Agatha Christie, og instrueret af Kenneth Branagh, der 

også for tredje gang kan ses i rollen som den kendte bel-

giske detektiv med det karakteristiske overskæg. Branagh  

har samlet et veloplagt hold af skuespiller til at gøre ham 

selskab på det store lærred. 
 

Tilladt for børn over 15 år      Pris: 90 kr. 

Formiddagsfilm 

 

 

 

Familieeftermiddag lørdag den 23/9 kl.13.30-16.30  

     13.30 Leg & hygge i haven. 

    15.00 Børnekoncert med  

     Ulla Abdullas Congo Bongo Band 

 

 

Leonard Cohen Affair Koncert  
 

Sammen giver kvintetten nyt liv til Cohens sangskat  

Fredag d. 8. september kl. 20.00 - Pris 100 kr. 

ME AND MARIA Intim release koncert  

Vær med til release koncert, når vi fejre udgivel-

sen af albummet “Som det var den dag” der er optaget live i 

Glumsø bio.Det bliver en stemningsfuld og nærværende af-

ten fuld af god og smuk musik. 

Fredag d. 30. september kl. 19.00 - Pris 100 kr. 

 

                                    Livestreamet fra Århus universitet 

Foredrag: Saving our insects 

Tirsdag d. 19. september kl. 19.00 

Kan fortidens DNA hjælpe os i fremtiden? 

Tirsdag d. 26. september kl. 19.00 

 Gratis adgang 

Støttet af 


